
Contacto

Teléfono +34 922951286
Fax +34 922951242
Correo Electrónico ebarros@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

San Sebastián, 53 - edif. Principe Felipe pl. 3ª
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0000092680/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2023 a
las 13:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Diversidad
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rgFC3N1%2B5jeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material oficina ordinario y material informático no inventariable

Valor estimado del contrato 2.010,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.010,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.876,55 EUR.

Clasificación CPV
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.

Plazo de Ejecución
Del 21/08/2023 durante 30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rgFC3N1%2B5jeXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fátima Isabel Alonso Melián
NIF 42872413e
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.876,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.010,7 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m%2F7%2BXuvcWRi HCIsjvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000011505656 |  2023-075688 | Wed, 23 Aug 2023 13:23:51:339 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87985121562705306554675022328656793468 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m%2F7%2BXuvcWRiHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

